受文者：新竹市立成德高級中學
發文日期：中華民國108年2月22日
發文字號：府教輔字第1080036031號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關客家委員會推辦107學年度「客語結合十二年國教校訂

課程計畫」成果發表會，請本權責逕依本市國中小教師公假

核給原則核處，請查照。

說明：

一、依據客家委員會108年2月20日客會文字第1086100245號函辦

理。

二、為提升學生學習客語之質與量，辦理「客語結合十二年國教

校訂課程」實施計畫，讓學校於彈性學習課程，依學生學習

需求，結合在地客庄特色，發展學生核心素養及落實學生客

語學習。

三、為提升學校實施成效並增進貴校對前揭計畫內涵之瞭解，訂

於108年2月25日至26日假國立臺灣圖書館B1演藝廳辦理旨揭

成果發表會(詳細流程如附件)，分享各校課程成果及交流觀

摩，請貴校相關人員踴躍參與。

四、另將於旨揭成果發表會說明「108學年度客語結合十二年國

教校訂課程計畫」相關重點事項，俾利後續申辦作業順利進

行。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級
中學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立曙光女子高級中學、國立科學工業
園區實驗高級中學、國立清華大學附設實驗國民小學、康橋學校財團法人新竹市
康橋國民中小學

副本：本府教育處國教輔導團

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：陸孝文
電話：03-5216121#277
電子信箱：05292@ems.hccg.gov.tw